

Kędzierzyn-Koźle, dnia 2 marca 2017 r.

Nr nadany przez Zamawiającego: 2/2017

Odpowiedź na pytania z dnia 1 marca 2017 r.

Pytanie 1

Czy Zamawiający może udostępnić szczegółowe mapy terenu z uwidocznieniem trasy przebudowanej sieci i komór wraz z określeniem które komory zostają a które przeznaczone są do likwidacji?

Odpowiedź 1

Zamawiający udostępnia na swojej stronie internetowej załącznik graficzny z mapą.

Pytanie 2

Czy Zamawiający może podać średnice istniejących sieci i czy te średnice mają być zachowane?

Odpowiedź 2

Wykonawca zobowiązany jest zaprojektować średnice odpowiednie do podanych mocy budynków przyłączonych na tym odcinku sieci z rezerwą mocy 0,5 MW. Jedynie w miejscu likwidowanej komory K-227/ZA należy zabudować trójnik Dn100 wraz z odcinkiem sieci oraz połączyć ją z istniejącą siecią preizolowaną Dn125 w rejonie budynku przy ul. Sobieskiego 6.

Pytanie 3

W pkt IX.2.c) tiret 1 SIWZ zamawiający określił, iż w celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu w zakresie posiadania zdolności technicznych i zawodowych, wykonawca ma wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedno zamówienie w każdym roku, obejmujące swym zakresem roboty budowlane sieci ciepłowniczej o długości co najmniej 200m i średnicy nie mniejszej niż Dn300 (dla zadania nr 6), 550m i średnicy nie mniejszej niż Dn125/225 (dla zadania nr 4) w czasie nie dłuższym niż 3 miesiące (dla każdego z zadań) oraz co najmniej raz w tym okresie ułożył w ziemi kabel do teletransmisji, w rurze ochronnej PHDPE o średnicy 50mm i długości 1400m (dla zadania nr 4) oraz długości 350m (dla zadania nr 6).

Czy w związku z tym dobrze rozumiemy zapisy tak postawionego warunku, iż Wykonawca musi się wykazać wykonaniem:

1. Dla zadania nr 4 – co najmniej jednego zamówienia w każdym roku obejmującego swym zakresem roboty budowlane sieci ciepłowniczej o długości co najmniej 550m i średnicy nie mniejszej niż Dn125/225, w tym wykonaniem jednego zamówienia w czasie nie dłuższym niż 3 miesiące oraz co najmniej raz w tym okresie ułożył w ziemi kabel do teletransmisji w rurze ochronnej PHDPE o średnicy 50mm i długości 1400m?
2. Dla zadania nr 6 – co najmniej jednego zamówienia w każdym roku obejmującego swym zakresem roboty budowlane sieci ciepłowniczej o długości co najmniej 200m i średnicy nie

Projekt pn. „Przebudowa i rozbudowa osiedlowej sieci ciepłowniczej wraz z przyłączami do budynków na terenie Kędzierzyna-Koźła” współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020
Wniosek nr RPOP.03.01.01-16-0006/16

mniejzej niż Dn300, w tym wykonaniem jednego zamówienia w czasie nie dłuższym niż 3 miesiące oraz co najmniej raz w tym okresie ułożył w ziemi kabel do teletransmisji w rurze ochronnej PHDPE o średnicy 50mm i długości 350m?

Odpowiedź 3

Zapis pkt IX.2.c) tiret 1 jest prawidłowy.

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedno zamówienie w każdym roku działalności obejmujące swym zakresem roboty budowlane sieci ciepłowniczej o długościach i średnicach podanych dla poszczególnych zadań, oraz że każde z tych zamówień wykonał w czasie nie dłuższym niż 3 miesiące. Zamawiający wymaga ponadto, aby Wykonawca wykazał, że co najmniej raz w tym okresie działalności ułożył w ziemi kabel do teletransmisji, w rurze ochronnej PHDPE o średnicy 50 mm i długościach podanych dla poszczególnych zadań.

Komisja przetargowa:

1.....


2.....

3.....


4.....


5.....
